*1020003383*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號14樓

承辦人：楊雅真

電話：03-3322101#7471

電子信箱：yachen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年6月6日

發文字號：桃教終字第1020032296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0032296A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知加利利愛鄰全人關懷協會辦理「兒童一日才藝體驗營

」活動一案，請參酌公告，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣政府社會局102年6月4日桃社兒字第102002356

8號函辦理。

二、旨揭活動說明如下：

(一)活動內容：烹飪、繪畫、舞蹈及棒球，共計4項才藝體

驗與教學。

(二)活動時間：102年7月13日(星期六) 上午9時30分至下午

5時。

(三)活動地點：桃園縣府靈糧堂4F教室(桃園市縣府路332之

3號4F)。

(四)參加對象：國小1年級至6年級學生。

三、本案活動報名表隨文檢附，相關報名訊息請電洽加利利愛

鄰全人關懷協會陳沛恩小姐03-3365919 (報名時間：週二

至週五 10：00-18：00)。

正本：本縣各縣立國小、桃園縣私立福祿貝爾國民小學、新興學校財團法人桃園縣新興

高級中學、財團法人桃園縣民營諾瓦國民小學、桃園縣私立有得國民小學

9

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：桃園縣加利利愛鄰人全人關懷協會 2013-06-06
08:34:10